e-se e publique-se
d-  •  tubro de 1997

O MERSONI

ESTADO DO RIU GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS BARBOSA

LEI N°  1.159/97
de 09 de outubro de 1997

DENOMINA "RUA JOÃO CONSTANTINO BALDASSO"

ROGÉRIO MIGOT, Prefeito Municipal de Carlos Barbosa, Estado
do Rio Grande do Sul,
FAQ()  SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu, em
cumprimento ao que dispõe o  art.  69, Incisos II e V da Lei
Orgânica Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.  10  - Fica denominada "Rua  Joao Constantino  Baldasso" a
rua Projetada "B" no Bairro São Paulo, atualmente Loteamento
Gentil Angelo Baldasso, iniciando na Rua Buarque de Macedo
seguindo até a Rua Fermina Baldasso Guerra.

Art.  2°  - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARLOS BARBOSA, AOS 09 DIAS
DO MÊS DE OUTUBRO DE 1997.

4/2

ROGÉRIO
Prefeito MAicipal

1/1

Se .Mun.da Administração

	Page 1
	Page 2